
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/203/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Żyrowa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

i 1579) Rada Miejska w Zdzieszowicach, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Żyrowa, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Żyrowa przyjętym uchwałą nr XXIII/176/2012 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 26 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje obszar o powierzchni 940,6404 ha, a jego położenie w Gminie okazane jest  

na mapce stanowiącej załącznik do niniejszego statutu.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 2274



Załącznik  

do uchwały nr XXIX/203/2016 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 26 października 2016 r. 

Sołectwo Żyrowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2274


		2016-11-04T13:15:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




